
ESTADO DO PIAUI 

Câmara Municipal de Palmeirais 
Rua Venâncio Borges, Nº- 758 - Centro 
Palmeirais- Pl I CEP: 64.420 - 000 
CNPJ: 09.589.367 I 0001- 67- Fone: (86) 3288- 1195 

PORTARIA Nº- 03/2018 

Palmeirais, 02 de maio de 2018 

Dispõe sobre a nomeação de Diretora do 
Departamento Administrativo da 
Câmara Municipal de Palmeirais. 

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais, Piauí Vereador 
]OSIVALDO MACÊDO MOURA no uso de suas atribuições previstas no Art.43, 
inciso XVI da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO e o disposto na RESOLUÇÃO 

N2 • 002/2001 de 29 de janeiro de 2001, 

RESOLVE: 

NOMEAR a senhora ANA MARIA FERREIRA DA SILVA, 
portadora de CPF: 054.609.883-57 para ocupar o Cargo de Diretora do 
Departamento Administrativo da Câmara Municipal de Palmeirais, Piauí até 
ulterior deliberação. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada 
as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos pecuniários ao dia 01 

de maio de 2018. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 


